АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2022 №420
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых в Качканарском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
служебной запиской от 14.04.2022 № 1360, поступившей от начальника отдела
по правовой работе и муниципальной службе Администрации Качканарского
городского округа Свердловской области, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в Качканарском городском округе» (в ред. от 11.11.2020 №
963, от 28.10.2021 №870,от 16.11.2021 № 915) следующие изменения:

1) пункты 24, 26 перечня муниципальных услуг, предоставляемых в
Качканарском городском округе, изложитьв новой редакции:

Признание молодых семей участниками Администрация
подпрограммы1 «Стимулирование развития Качканарского
жилищного строительства» государственной городского округа

24 программы Свердловской области
«Реализация основных направлений

государственной политики в строительном
комплексе Свердловской области до 2024

года» .
Предоставление региональной социальной Администрация

26 выплаты молодым семьям на улучшение Качканарского
жилищных условий городского округа ]

Тевогрофия «Скиф». 1 Кажмывир.

ул
Сераикле, Та.

Тьл $-900421-419-. НЫЙ Е1ЗОЗЗНВО Зав Ре 1 За: 1 300 ав.

2. Настоящее постановлениевступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первыйзаместитель главы \

администрации городского окр И.Л. Иглин